TUNC IRATUS PATERFAMILIAS, etc. — Ira Dei formidabili, 229, 2; 531, 1 ; 622, 1. Judicium Dei severum, 241, 1 et 2; 232, 1; 517, 1 : irrefragabile, 617, 1. Tempus omnia consumit, 331, 1 : præsens bene locandum, 184, 1 : cuique præstitutum a Deo, 546, 2. Homo natus ad laborem, 130, 2; 132, 2 : terrenum habet fundamentum, 117, 1. Salus hominum vana, 166, 1; 495, 1. Mors impiorum pessima, 118, 1; 541, 2; 542, 2 : exterminium, 204, 2; 214, 2; 217, 1; 277, 1 : oculos aperit, 454, 2. Reprobatio culpam sequitur, 287, 2. Messem impii comedunt alieni, 188, 1 : messem Judæorum sumunt christiani, 128, 2. Virtutes sunt animæ vestes, 572, 1. Vita æterna est merces operum, 656, 2.

DOM. III POST PENTECOSTEN.

MURMURABANT PHARISEI, etc. *Luc. xv.*, 2.—Pharisaicum est in malum omnia accipere, 203, 1. Susurrones noxii, 176, 1. Malignos Deus aversatur, 215, 2. Hypocritæ exosi Deo, 211, 2; 213, 1; 214, 2; 351, 1; 533, 2; 587, 1. Detractores maledici, 81, 2; 140, 2; 141, 1; 357, 1 et 2; 407, 1; 411, 2. Invidia vitium pusillorum, 124, 1 : a cœlo exulat, 91, 2. Judicium temerarium cavendum, 788, 1.

QUIS EX VOBIS HOMO, etc. — Ovis symbolum innocentiae, 793, 2. Benignitas Dei in peccatores magna, 474, 1; 509, 2. Medici officium quale, 102, 2; 353, 1 : ejus gloria salus ægri, 200, 1. Clementia Dei elucet in omnibus, 199, 1. Misericordiæ viscera qualia, 167, 1; 399, 1. Fragilitas commiseratione digna, 319, 1. Insensibilitas non est virtus, 165, 1. Calamus quassatus non conterendus, 312, 1. Pœnitentia non differenda, 169, 2; 260, 1; 782, 2 : frugifera, 206, 2; 209, 2; 480, 1 : quas partes habeat, 245, 1 : delet peccata, 273, 2; 339, 2; 787, 1. Deus pater pauperum, 572, 2; 664, 1; 678, 2; 679, 2; 681, 2 : oculta in lucem profert, 294, 1; 650, 1 : solus peccata dimittit, 320, 2 : patronus miserorum, 140, 2; 141, 1; 280, 1. Judicia Dei ab humanis diversa, 369, 2; 617, 1 et 2 : reverenda, 531, 1; 537, 1; 724, 2. Personarum acceptio non est apud Deum, 300, 2; 301, 1; 640, 1; 659, 2; 684, 2. Resistere Deo nemo valet, 287, 1; 297, 2. Sapientia Christi mundo stultitia, 562, 2. Spirituum discrecio difficilis, 774, 2. Impii Deum a se repellunt, 450, 2. Sæculares cæci in spiritualibus, 452, 1. Consolatio sequitur afflictionem, 648, 2; 672, 1.

DOM. IV POST PENTECOSTEN.

ASCENDENS AUTEM IN UNAM NAVIM, etc. *Luc. v.*, 3. — Doctrina non temere effutienda, 523, 1; 581, 2; 623, 2. Vocacioni divinæ respondendum, 327, 1. Mare tempestuosum, 781, 2. Nemo sibi sat sapiens, 378, 2. Locutio Dei qualis, 263, 2. Visitatio Dei fructuosa, 192, 1 et 2; 198, 1; 253, 1 et 2. Vita nostra militia, 179, 1; 182, 2. Tempus bene impendendum, 184, 1. Quies non est hujus vitæ, 86, 2; 130, 2; 132, 2.

PER TOTAM NOCTEM LABORANTES, etc. — Nox symbolum calamitatis, 663, 2 : quieti deputata, 386, 1. Homo ex se nil potest, 165, 2. Patrocinium Dei implorandum, 372, 1; 679, 1. Deus certaminum spectator, 237, 1 : patientia nostra recreatur, 237, 2 : omnipotens, 268, 1 : hominum custos, 199, 1; 373, 2 : occulta revelat, 294, 1; 650, 2 : dilectis etiam se abscondit, 595, 2. Mane surgendum ad

Deum, 197, 2; 205, 1 et 2. Negligentes temere auxilium exspectant, 596, 1. Fiducia in arduis elucet, 305, 1 : in Deum habenda, 134, 1 et 2; 172, 2; 481, 1. Spes anchora in adversis, 66, 1; 142, 2. Dies animæ virtutes, 350, 1. Labor lætitiam parit, 536, 2; 694, 2 : compensatur a Deo, 274, 1. Auxilium Dei promptum, 482, 1. Opportunitas captanda, 114, 2. Laborum finis gloriosus, 131, 1 et 2. Virtus in adversitate perficitur, 161, 2

QUOD CUM VIDERET SIMON PETRUS, etc. — Virtus admirationem parit, 26, 2. Corporis prostratio signum reverentiae, 42, 1. Humiliter agendum cum Deo, 231, 1. Com punctio utilis, 193, 1; 646, 2. Justus nemo compositus Deo, 115, 1; 218, 2. Peccator Dei vultum non sustinet, 188, 2. Lux symbolum lætitiae, 693, 2. Resignatio perfecta qualis, 46, 2. Gratitudinis nota vera, 47, 1 et 2. Virtus perficitur adversitate, 161, 2. Experientia rerum magistra, 338, 2. Aquæ symbolum fœcunditatis, 288, 2; 341, 1; 466, 1. Spiritualis fœcunditas magna, 443, 1. Consolatio tribulationem sequitur, 648, 2; 672, 1.

DOM. V POST PENTECOSTEN.

NISI ABUNDAVERIT JUSTITIA VESTRA, etc. *Matth. v.*, 20. — Justitia humana incerta, 231, 2; 340, 2. Justi probantur ut aurum, 488, 2. Pharisaicum vitium quale, 203, 1. 219, 2, 213, 2. Hypocritæ congregatio sterilis, 351, 1; 422, 1; 533, 2. Impostores Deum non latent, 289, 2; 435, 1. Jactantia sui insipida, 637, 2. Simplicitas quanta virtus, 5, 2; 6, 1; 215, 1 et 2; 280, 1; 281, 1. Rectitudo quotuplex, 7, 1 et 2. Splendor verus ex virtute, 13, 2; 386, 2; 481, 1. Mandata Dei corde excipienda, 499, 2. Doctores exemplo doceant, 413, 2; 543, 1. Doctrina Dei qualis, 673, 2; 680, 1.

DICTUM EST ANTIQVIS, etc. — Ira possessorem suum destruit, 123, 1 et 2. Passiones domandæ, 182, 1; 273, 1. Calumnia est grave peccatum, 141, 1 et 2. Susurrones noxii, 176, 1. Altercatio vitanda, 177, 1. Fomes est tinea peccati, 117, 2. Cogitationes sunt radices operum, 214, 1; 394, 1. Intentiones Deus trutinat, 232, 2; 241, 1; 340, 2. Iujurias referre pusillorum est, 400, 2. Fratrum quoque gratia rara est, 404, 2. Judicia Dei metuenda, 228, 1; 232, 1; 240, 1 et 2; 302, 1; 331, 1; 337, 1; 724, 2.

SI ERGO OFFERS MUNUS TUUM, etc. — Sacrificium prærequirit expiationem, 16, 2; 481, 2. Conscientia examinanda, 192, 2; 216, 2; 219, 2; 297, 1; 486, 1. Judicia in corde disponenda, 486, 1. Lumen naturæ discernit bona et mala, 672, 2. Proximus alter ipse, 150, 2. Status gratiæ incertus, 235, 1; 253, 2; 254, 1. Respondere Deo difficile, 228, 2; 234, 2; 242, 2. Timor Dei castus quis, 493, 1 et 2. Charitas est mensura gratiæ, 790, 2 : omnia bene accipit, 91, 2.

DOM. VI POST PENTECOSTEN.

Vide DOM. IV QUADRAGESIMA, cum cuius *Evangelio* coincidit.

DOM. VII POST PENTECOSTEN.

ATTENDITE A FALSIS PROPHETIS, etc. *Matth. vii.*, 15. — Vitia virtutis specie fallunt, 71, 2. Pastor malus est gregis pernicios, 666, 1. Doctores mali sunt pestes, 292, 2; 666, 2. Sacerdotes pravi exauktorandi, 662, 1. Duplices Deo exosi, 263, 1; 417, 2. Hypocrisis sterilis, 210, 2; 213, 1; 351, 1; 587, 1; 741, 1 et 2. Vitium obscurum, 295, 2. Maligni tantum vitiis intenti, 358, 2. Peccatores sunt luci rebelles, 499, 2; 500, 1; 502, 1 et 2.

A FRUCTIBUS EORUM COGNOSCETIS EOS. — Flores sunt propter fructus, 351, 1. Peccatoris agricultura qualis, 105, 2; 449, 1 et 2; 454, 1. Fomes peccati qualis, 117, 2. Perturbationes sunt satanæ characteres, 492, 2. Animus inordinatus sibi ipsi pœna, 199, 2. Voluptas malorum esca, 425, 2. Carnalium dulcedo vermes, 506, 1. Luxuria

ginit innumera mala, 503, 2; 607, 2. Crimina sunt sensiles, 588, 1. Peccati fructus corruptio et sordes, 587, 2. Fructus timentium Deum bonus, 9, 2; 477, 1 et 2. Virtus est fundamentum pacis, 14, 1 et 2; 26, 2; 216, 1; 481, 1. Sanctitatis et lucis consensio, 15, 2; 83, 1 et 2. Charitatis fructus qualis, 91, 2. Timor Dei fundamentum salutis, 103, 2. Poenitentia aquæ frugiferæ, 206, 2; 209, 2; 245, 1. Famæ bonæ odor optimus, 277, 1. Sapientiae fructus pretiosissimus, 552, 2. Casti sunt hereditas Dei, 606, 1. Spiritualis fecunditas maxima, 443, 1. Filii plerumque patrissant, 126, 2; 127, 1; 454, 1. Avari opes pereunt, 126, 2; 351, 2; 433, 2; 436, 1; 443, 1. Proborum laborum finis gloriosus, 131, 1 et 2. Memoria justi æterna, 266, 2; 394, 1. Male parta male dilabuntur, 427, 2. Potentes sæculi moriuntur miseri, 452, 2. Quisque recipiet prout gessit, 456, 2; 475, 2.

DOM. VIII POST PENTECOSTEN.

HOMO QUIDAM ERAT DIVES, etc. *Luc. XVI*, 1. — Dives plerumque aut iniquus aut iniqui hæres, 348, 2: obligatur ad misericordiam, 466, 2. Divites Dei sunt liberales, 534, 2. Divitiae sunt vomitus fortunæ, 429, 2; 443, 1; 451, 2. Vita brevis, 207, 1 et 2; 258, 2; 316, 1; 320, 2; 321, 1: valde incerta, 185, 2; 186, 1; 332, 1; 539, 1. Mors privat bonis terrenis, 439, 1; 447, 2; 452, 1: impiorum inopinata, 447, 2; 541, 2; 542, 2: semper meditanda, 87, 1; 260, 2; 381, 1; 382, 2. Vexatio utilis, 487, 2.

REPDE RATIONEM VILLICATIONIS TUÆ. — Visitatio Dei qualis, 197, 1 et 2; 253, 1. Deus novit omnia, 246, 2; 314, 1: cuique dat pro meritis, 610, 2; 617, 2. Judicium Dei terribile, 232, 1; 238, 1; 240, 2; 370, 1: semper in memoria sit, 319, 1; 470, 1; 517, 1. Notitia sui necessaria, 150, 1; 310, 2; 382, 1. Judicia in corde disponenda, 486, 1. Conscientiae præ omnibus consulendum, 641, 1: ejus cruciatus morte gravior, 353, 1; 370, 1. Respondere Deo difficile, 287, 1; 297, 2.

AIT AUTEM VILLICUS INTRA SE, etc. — Fragilitas humana merito timet, 163, 2; 319, 1. Peccator nullibi tutus, 224, 2. Peccatum parit dolorem, 100, 1; 106, 1; 107, 2; 352, 2. Homo ex se nil potest, 165, 2. Cogitationes sunt operum radices, 214, 1. Cor pertinet ad intellectum, 279, 2; 367, 1. Opportunitas non negligenda, 114, 2. Extremorum utilis cogitatio, 229, 1. Sapientiae premium inæstimabile, 551, 1 et 2. 552, 2. Necessitates Deo revelandæ 675, 1. Temporalia pro salute expendenda, 55, 1. Animæ rebus omnibus præferenda, 56, 2. Sancti invocandi, 121, 1 et 2. Patrocinium Dei implorandum, 372, 1. Confessio placat Deum, 650, 1. Pœnitentia delentur delicta, 273, 2; 306, 2. Premium salutis quale, 349, 2. Misericordiæ opera merentur benedictionem, 570, 2; 657, 1. Charitas est mensura gratiæ, 790, 2: aliena bona sibi appropriat, 91, 2. Eleemosyna delet peccata, 150, 2; 621, 1; 657, 1. Finis vitæ a Deo attenditur, 716, 1.

DOM. IX POST PENTECOSTEN.

VIDENS CIVITATEM FLEVIT, etc. *Luc. XIX*, 41. — Christus saepe flevit, 364, 2. Fletus est pœnitentia condimentum, 96, 2. Providentia est futura mala prospicere, 97, 2: punire impios, 138, 1; 455, 2. Reprobatio culpam sequitur, 287, 2. Justitia Dei est libra æquitatis, 610, 2. Jurisdictio Dei in omnes, 456, 2. Judicium Dei ab humano diversum, 369, 2. Pœna medicina peccati, 330, 2: propter culpam instituta, 100, 1. Lapsus ex alto gravior, 101, 2; 596, 2. Deus superbis resistit, 346, 1; 421, 2.

ET INGRESSUS TEMPLUM, etc. — Templum decet sanctitudine, 34, 1. Gloria Dei omnibus præponenda, 92, 2. Zelus quid, 124, 2; 441, 2. Correptio Dei utilis, 142, 2; 173, 2; 279, 2; 488, 2; 637, 2; 680, 1; 786, 1. Ira Dei gravis, 229, 2; 329, 2; 720, 1. Castigatio filiorum qualis, 411, 1. Fla-

gella Dei salutaria, 161, 2; 416, 2; 486, 2; 596, 2. Flagellanti Deo gratiæ debentur, 143, 1. Avaritiae tyrannis magna, 282, 1; 433, 2; 463, 2. Pecuniae proritant cupiditatem, 622, 1: sunt arma iniquitatis, 346, 1; 427, 1; 451, 2. Peccatum provocat Deum ad vindictam, 107, 1; 204, 1 et 2: solum malum, 23, 1: peccatum ecclesiasticorum gravius, 101, 2. Peccatoris agricultura qualis, 105, 2. Peccatores Dei vultum non sustinent, 188, 2; 454, 1 et 2: vocantur divites, 456, 1. Peccati genitura qualis, 85, 1; 140, 1: tenebrae quantæ, 79, 2; 83, 1; 219, 1; 295, 1; 502, 2. Peccatorum dissimulatio noxia, 98, 1. Remedia amara salutaria, 69, 1; 143, 2; 449, 2. Deus etiam dum ferit pater est, 68, 2.

DOM. X POST PENTECOSTEN.

PHARISEUS STANS HÆC APUD SE ORABAT, etc. *Luc. XVIII*, 10. — Pharisaicum vitium quale, 203, 1; 210, 2; 213, 2. Superbus vacuus, 270, 2; 335, 1; 355, 2: repellitur a Deo, 346, 1; 421, 2: alium deprimit, 510, 2: corruptus, 510, 1: subito perit, 125, 1; 303, 2. Superbia quid, 342, 1; 346, 1: se prodit oculis, 339, 1. Deum oppugnat, 26, 1; 345, 2. Arrogantium species quatuor, 637, 1; 639, 1; 643, 1; 678, 1. Jactabundus est omnibus odiosus, 279, 1; 341, 1 et 2; 637, 2. Hypocrita non habet fiduciam orandi, 536, 1; 681, 1. Vir linguosus non prosperabitur, 175, 1; 335, 1 et 2; 353, 2. In multiloquio non deest peccatum, 174, 2; 261, 1.

ET PUBLICANUS A LONGE STANS, etc. — Notitia sui necessaria, 150, 1. Humiliter agendum cum Deo, 231, 1. Corpus prostrandum in oratione, 42, 1. Compunctione gignit pœnitentiam, 787, 1. Compunctionis motiva quatuor, 646, 2. Necessitates Deo exponendæ, 675, 1. Silentii magister Deus, 299, 1. Confessio humili Deum placat, 650, 1. Humilis a Deo eriguntur, 119, 1; 482, 2; 678, 1. Pœnitentis veri partes quæ, 245, 2; 261, 1 et 2; 308, 2. Pœnitentes a Deo suscipiuntur, 206, 1; 307, 1. Pœnitentia delet delicta, 307, 1 et 2; 339, 2; 480, 1. Meditatio illuminat et accedit, 274, 2. Premium salutis quale, 349, 2. Desideria sunt signa gratiæ, 592, 2. Lumen animæ quale, 499, 2. Timor Domini castus, 493, 1 et 2.

AMEN DICO VOBIS, etc. — Simplicitas Deo placet, 5, 2; 6, 1; 516, 1 et 2. Splendor verus a virtute, 13, 2; 15, 2. Laus Dei solida, 26, 2; 27, 1. Ingratitudo infame vitium, 32, 1; 210, 2; 474, 2. Malum a Deo egrediuntur, 34, 1. Justus nemo compositus Deo, 115, 1; 218, 2; 242, 2. Macula in pulchro fœdior, 98, 1. Salus hominum vana, 166, 1. Laudes aucupari vanum est, 271, 1. Pauperes scandalizare grave est, 497, 1. Reprobatio culpam sequitur, 287, 2. Resurrectio spiritualis qualis, 327, 1.

DOM. XI POST PENTECOSTEN.

ADDUCUNT EI SURDUM ET MUTUM, etc. *Marc. VII*, 32. — Miserorum tutor Deus, 280, 1; 572, 2. Visitatio aegrorum est maxime charitatis, 409, 1 et 2. Miseriæ tenebris comparatae, 94, 2. Medici spiritualis munus, 102, 2; 148, 1; 200, 1. Tenebrae peccati quantæ, 79, 2; 83, 1. Oculi sedunt animam, 603, 2. Hominis structura mirabilis, 252, 2. Plasmatio Dei sumus, 249, 2; 250, 1 et 2. Spiritus maxima cura sit, 55, 1 et 2. Affactus pius est medulla orationis, 271, 2. Adventus Christi desiderandus, 416, 2. Vita hæc referta miseriis, 316, 2; 421, 1. Deo solo innitendum, 481, 1. Auxilium Dei præsens, 482, 1. Tribulatio patientiam operatur, 68, 2. Fiducia in arduis eluet, 305, 1; 359, 2. Consolandi munus quale, 355, 1; 356, 1; 583, 1. Manus Domini quid, 310, 1; 410, 2. Lumen animæ quale, 499, 2.

EX EXPUENS TETIGIT LINGUAM EJUS, etc. — Saliva quid mystice, 198, 2. Laus Dei maxima liberare oppressos, 58, 2. Opera Dei magna, 225, 2: consideratione digna, 206,

2. Providentia Dei in hominem mira, 196, 1; 199, 1. Corpus nostrum domus lutea, 116, 2; 231, 1 et 2: mentem aggravat, 117, 2. Animi demissione mitigatur Deus, 311, 2. Lampas contempta lucet coram Deo, 280, 1; 281, 1. Virtus sui admirationem parit, 26, 2; 569, 1; 572, 1. Consolatio sequitur afflictionem, 648, 2; 672, 1. Gratitudinis nota qualis, 47, 1 et 2. Deo gloria danda, 224, 1. Fama bona est merces virtutis, 595, 2.

DOM. XII POST PENTECOSTEN.

ET PROXIMUM TUUM SICUT TEIPSUM, etc. *Luc. xx, 27.* — Proximus alter ipse, 150, 2: ex nobis metiendus, 151, 1. Charitas est gratiae mensura, 790, 2. Mandata Dei corde custodienda, 477, 2; 490, 2; 687, 2. Homo formatus ad similitudinem Dei, 642, 1; 673, 1. Notitia sui scientia maxima, 193, 1; 310, 2. Non disputandum cum Deo, 297, 2. Spirituum discretio difficilis, 774, 2.

HOMO QUIDAM DESCENDEBAT, etc. — Homo imbecillus, 2, 1. Spiritus prima cura sit, 55, 1 et 2. Temporalia pro salute expendenda, 55, 1. Mundus hic circus agonialis, 179, 2. Iniquitates virum venantur, 204, 2. Vita miseriis referta, 316, 1 et 2; 421, 1. Sancti terrae peregrini, 332, 2. Latrones qui olim, 403, 2. Praedonum studium quale, 427, 2; 497, 1. Salus hominum vana, 166, 2. Ulcera Jobi quanta, 59, 1 et 2. Mala quomodo sustinenda, 68, 1. Calamus quassatus non frangendus, 312, 1. Sacerdotes mali exuctorandi a Deo, 662, 1. Amicitia vera unde noscatur, 71, 1. Medici spiritualis officium, 102, 2; 143, 1; 733, 2. Opportunitas servanda, 114, 2; 730, 1. Virtutis via ardua, 551, 2. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Amici facti qui, 405, 2. Amicitia vera unde noscatur, 71, 1. Consolandi modus optimus, 72, 1; 409, 2; 583, 2; 599, 1. Immisericordes peribunt, 169, 1; 497, 2; 506, 1. Commiseratio que sit opportuna, 791, 2. Misericordia quid, 167, 1; 200, 2; 570, 2: Jobi quanta, 619, 1 et 2; 628, 2: eminent in Deo, 200, 2. Medici gloria est salus ægri, 200, 1. Visitatio Dei qualis, 197, 1 et 2; 198, 1; 253, 1 et 2. Christus noster mediator, 743, 1: verus consolator, 356, 2: in signum charitatis positus, 360, 1: protectio nostra, 372, 2. Pretium salutis quale, 349, 2.

DOM. XIII POST PENTECOSTEN.

OCCURERUNT EI DECEM VIRI LEPROSI, etc. *Luc. xvii, 12.* — Leprosi execrabilis, 61, 1. Afflictio facit nos Deum agnoscere, 647, 1; 688, 2. Lugentium gestus qui, 72, 1. Corpus animæ carcer, 117, 1 et 2. Vita miseriis plena, 316, 2; 421, 1; 333, 2. Deus invocandus in necessitate, 133, 2; 372, 1; 675, 1; nunquam deserendus, 491, 1: memor hominis obliktiosi, 196, 2: refugium miserorum, 280, 1: mœrentium consolator, 137, 2; 140, 2; 356, 2; 409, 2: gloriatur in sanctis, 26, 2: peccatum solus emundat, 320, 2. Aspectus Dei illuminat, 679, 1. Auxilium Dei in promptu est, 482, 1.

OSTENDITE VOS SACERDOTIBUS, etc. — Sacerdotes a Deo honorati, 291, 2. Lex Dei diligenter servanda, 687, 1. Confessio sit spontanea, 629, 2; 650, 1: delictorum panacea, 306, 2; 330, 2; 650, 1. Vitia cognoscenda ut emendentur, 310, 2. Carnis peccatum abominandum, 393, 2. Vestium scissio quale signum, 41, 2. Peccatoris factio ingens, 185, 2; 188, 1 et 2. Fucatus et duplex fugiendus, 417, 2. Sermones Dei in corde custodiendi, 478, 1. Misericordiae viscera qualia, 167, 1; 200, 1 et 2. Medici gloria salus ægri, 200, 1. Pretium salutis quale, 349, 2. Vota reddenda Deo, 481, 2. Aquæ lustralis ritus, 241, 2.

UNUS AUTEM EX ILLIS, etc. — Puritas accessum habet ad Deum, 17, 1; 273, 2; 366, 2. Corporis prostratio signum venerationis, 42, 1. Gratitudinis nota qualis, 47, 1 et 2; 69, 1. Cor pertinet ad intellectum, 279, 2. Affectus sunt animi pedes, 277, 2; 313, 2; 490 10. Probum inter malos

esse laudabile, 3, 2; 4, 1. Ingratitudo infame vitium, 32, 1; 210, 2; 474, 2. Inhumani a cœtu hominum arcendi, 465, 2. Correptio Dei utilis, 142, 2; 173, 2; 279, 2; 488, 2; 637, 2; 680, 1; 786, 1.

DOM. XIV POST PENTECOSTEN.

NÉMO POTEST DUOBUS DOMINIS SERVIRE, etc. *Matth. vi, 24.* — Gloria Dei omnibus præhabenda, 92, 2. Soli Deo innitendum, 481, 1. Mammonæ stulta servient, 451, 2. Homo ex se nil est, et nihil potest, 165, 2; 195, 2: est vanitas, 269, 1 et 2; 270, 1; 442, 1: transit in imagine, 422, 2. Vita est brevis, 316, 1; 320, 2; 321, 1: flori similis, 317, 1: incerta, 186, 1; 187, 2; 258, 2; 317, 1. Divitiae sunt instabiles, 347, 2; 451, 2: arma iniuriantis, 346, 1: retia diabolica, 346, 1; 452, 1: fragile fundamentum fiduciae, 44, 2; 622, 2: fomes superbiæ, 287, 2. Divites sæculi quales, 593, 1: non sunt liberi, 735, 2: obligantur ad eleemosynam, 466, 2. Gloria humana fallax, 317, 2; 318, 2. Mundus concupiscentiæ plenus, 782, 1. Mundani respuunt sapientiam, 556, 1. Avarus cor habet in nummis, 465, 2; 466, 1; 433, 2: est inhumanus, 465, 2; 466, 2: divitiarum servus, 540, 1. Cucurbita symbolum vanitatis, 349, 2. Avaritiæ fœtus pestilentes, 436, 1. Aurum cur omnipotens dicatur, 480, 1: est domus gloria, non hominis, 88, 2.

NONNE ANIMA PLUS EST QUAM ESCA, etc. — Anima rebus omnibus potior, 31, 2: carni serviens misera, 594, 2. Co-gitationes terrenæ dissipantur, 379, 2. Bona temporalia pro spiritualibus exponenda, 55, 1. Diabolus seducit promissis, 375, 1; 389, 1. Mors præmeditanda, 260, 2. Providentia est mala futura prospicere, 97, 2. Fiducia in Deum sanctorum propria, 184, 2; 166, 2. Providentia Dei mira, 196, 1; 522, 2; 693, 1. Creaturæ prædicant Creatorem, 265, 1; 283, 1; 560, 1: sapientiam Dei declarant, 285, 2; 559, 2. Sapientiae pretium inestimabile, 552, 1; 553, 2. Casti sunt hæreditas Dei, 606, 1. Thesaurus quid proprie, 719, 2.